
 

 
 

              Warszawa, 16 listopada 2020 roku 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn.  „Przygotowania i dostarczenie 
posiłków dla osób starszych lub niesamodzielnych” (nr referencyjny postępowania - 

MCPS.ZP/PG/351-2-14/2020).  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1 516 509,00 zł 
brutto przy uwzględnieniu następującego podziału na części: 

Część nr 1 – 45 509,00 zł 

Część nr 2 – 64 000,00 zł 

Część nr 3 – 75 500,00 zł 

Część nr 4 – 94 000,00 zł 

Część nr 5 – 95 000,00 zł 

Część nr 6 – 95 000,00 zł 

Część nr 7 – 116 500,00 zł 

Część nr 8 – 182 000,00 zł 

Część nr 9 – 182 000,00 zł 

Część nr 10 – 211 000,00 zł 

Część nr 11 – 356 000,00 zł 

2. Do dnia 16 listopada 2020 roku do godz. 10:00 wpłynęły oferty od 15 Wykonawców: 

1) Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach, ul. Budowlana 1, 08-110 Siedlce 
oferowana cena dla części 10 zamówienia 151 200,00 zł brutto. 

2) Bocian Catering Sebastian Brociek, ul. E. Bocheńskiego „Dubańca” 3, 04-478 

Warszawa, oferowana cena dla części 2 zamówienia 48 600,00 zł brutto, oferowana cena 

dla części 3 zamówienia 56 700,00 zł brutto, oferowana cena dla części 6 zamówienia 

72 900,00 zł brutto, oferowana cena dla części 8 zamówienia 137 700,00 zł brutto. 

3) Stowarzyszenie pomocy dla osób z niepełnosprawnościami „Drzewo marzeń” w 
Adamowie, Adamów 30, 26-803 Promna, oferowana cena dla części 1 zamówienia 
22 800,00 zł brutto 

4) Fundacja „Dobry Duszek”, ul. Mokra 2, 26-600 Radom, oferowana cena dla części 7 
zamówienia 66 000,00 zł brutto,  



 
 
 
 

2 
 

5) MODEX-POL Adam Modzelewski, ul. Orłowska 5 m 1, 03-571 Warszawa, oferowana 

cena dla części 8 zamówienia 76 296,00 zł brutto. 
6) Grupa AS spółka z o.o. non profit, ul. Chrobrego 7, 06-500 Mława, oferowana cena dla 

części 4 zamówienia 54 720,00 zł brutto, oferowana cena dla części 11 zamówienia 
178 500,00 zł brutto 

7) Przedsiębiorstwo Społeczne „Gospoda Jaskółeczka” Spółka z o.o.  
ul. Niedziałkowskiego 25/27 lok.12, 26-600 Radom, oferowana cena dla części 7 
zamówienia 58 410,00 zł brutto. 

8) Marcowy Zając sp. z o.o., ul. Sokola 2, 03-724 Warszawa, oferowana cena dla części 2 
zamówienia 32 400,00 zł brutto, oferowana cena dla części 3 zamówienia 37 800,00 zł 
brutto, oferowana cena dla części 6 zamówienia 48 600,00 zł brutto, oferowana cena dla 

części 8 zamówienia 91 500,00 zł brutto. 
9) Stowarzyszenie Przyszłość w gminie Wąsewo, Trynosy-Osiedle 14, 07-311 Wąsewo, 

oferowana cena dla części 5 zamówienia 94 230,00 zł brutto. 

10) Centrum Konferencyjno-Piknikowe Nad Wisłą s.c., Bogdan Sumiński, Paweł 
Jabłoński, ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa, oferowana cena dla części 11 

zamówienia 132 600,00 zł brutto. 

11) AMFOOD Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 1a, 62-510 Konin, oferowana cena dla części 1 
zamówienia 26 376,00 zł brutto, oferowana cena dla części 2 zamówienia 32 148,00 zł 
brutto, oferowana cena dla części 3 zamówienia 37 863,00 zł brutto, oferowana cena dla 

części 4 zamówienia 50 352,00 zł brutto, oferowana cena dla części 5 zamówienia 

56 646,00 zł brutto, oferowana cena dla części 6 zamówienia 56 646,00 zł brutto, 

oferowana cena dla części 7 zamówienia 72 501,00 zł brutto, oferowana cena dla części 

8 zamówienia 91 086,00 zł brutto, oferowana cena dla części 9 zamówienia  

101 898,00 zł brutto, oferowana cena dla części 10 zamówienia 118 638 zł brutto, 

oferowana cena dla części 11 zamówienia 208 896,00 zł brutto. 

12) Powiatowe Centrum Integracji Społecznej w Legionowie, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo, oferowana cena dla części 6 zamówienia  

48 600,00 zł brutto. 

13) Fundacja Pomocy Rodzinie „Człowiek w potrzebie”, al. Jerozolimskie 123A, 02-017 

Warszawa, oferowana cena dla części 3 zamówienia 67 200,00 zł brutto, oferowana cena 

dla części 4 zamówienia 76 800,00 zł brutto, oferowana cena dla części 6 zamówienia 

89 100,00 zł brutto. 

14) Spółdzielnia Socjalna Kto Rano Wstaje, ul. Żytnia 1A, 01-014 Warszawa, oferowana 

cena dla części 2 zamówienia 52 200,00 zł brutto.  



  

3 
 

15) Firma HPU Manufaktura Maciej Adaszewski, ul. Kazimierzowska 23, 08-110 Siedlce, 

oferowana cena dla części 10 zamówienia 81 000,00 zł brutto. 

 

 

Robert Gajewski 

/-/ 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 
 
 


